

PRIORIDADE XXXX		SERVIÇO - Serviço de Manutenção de Eqp do Rancho							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	CATMAT/CATSER	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CONTRATAÇÃO	CENTRO DE CUSTOS	OBJETIVO ESTRATÉGICO
1	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Cortador de Frios GURAL Modelo AXT-30i, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.480,48	R\$ 2.960,96	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
2	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Refresqueira inox VENÂNCIO com duas cubas , frequência 50-60 Hz, potência 380 W, gás refrigerado R134A, Modelo -RV216, tensão nominal 110V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 1.244,67	R\$ 4.978,68	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
3	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Freezer Horizontal FRICON Modelo-HCED503-2C000, gás refrigerado R134A, potência 265W, faixa de tensão 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
4	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Modeladora Industrial , modelo MPS500, potência de 600W, tensão nominal de 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.226,00	R\$ 2.452,00	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
5	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Freezer Horizontal ELETROLUX , Modelo-H500, 110V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.363,35	R\$ 2.726,70	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
6	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para PASS-THROUGH FRILUX, ModeloPTF-Refrigerado , gás refrigerado R134A, tensão nominal: 110V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.680,00	R\$ 3.360,00	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
7	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para PASS-THROUGH FRILUX, ModeloPTF-Aquecido , tensão nominal 110V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.839,00	R\$ 3.678,00	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
8	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Refrigerador expositor CIABE Modelo-EFT16 BIVOLT. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.253,00	R\$ 2.506,00	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
9	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Bebedouro Industrial em aço inox de 200 Litros , com 04 torneiras, sendo 1 natural e 3 geladas, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	6	3670	R\$ 1.213,33	R\$ 7.279,98	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
10	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Forno Turbo Elétrico GPANIZ Modelo-10FTE2 220V TRIFÁSICO. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 2.115,00	R\$ 4.230,00	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
11	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Cilindro de panificação GPANIZ Modelo-CL390, potência 1200W, tensão nominal: 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.284,56	R\$ 2.569,12	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
12	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Amassadeira de 02 velocidades BRAESI ModeloAES-40/I STYLE, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 441,33	R\$ 882,66	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
13	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Modeladora de Panificação Venâncio Modelo-MPV35 , tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.669,28	R\$ 3.338,56	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
14	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Batedeira Planetária BRAESI , modelo-B7570-BP-12N, tensão nominal: BIVOLT. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.522,33	R\$ 3.044,66	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
15	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Liquidificador Industrial VITALEX Modelo-OP 37421, 25 litros, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	6	3670	R\$ 643,69	R\$ 3.862,14	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
16	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Descascador de tubérculos BECKER GO Modelo DBL-10, tensão nominal: bivolt. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 652,66	R\$ 1.305,32	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
17	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Forno turbo gás GASTROMAQ , Modelo-FTG-5, motor 1/4CV. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 667,81	R\$ 1.335,62	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
18	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Processador de Alimentos BECKER, Modelo PRAB-200, BIVOLT. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.310,15	R\$ 2.620,30	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
19	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Moedor de Carne Industrial BRAESI Modelo MBI-985 MON, tensão nominal 127V/220V, potência nominal 1.471W, capacidade de produção 600KG/h. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 781,33	R\$ 3.125,32	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
20	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Liquidificador Industrial COLOMBO Modelo-BR CAP 4L, BIVOLT. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 531,22	R\$ 2.124,88	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
21	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Cafeteira Elétrica Industrial Cilíndrica 20 Litros CONSERCAF, Modelo- CIC-20, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 1.103,30	R\$ 4.413,20	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
22	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Extrator de suco Industrial Inox COLOMBO, Modelo-ESS-1, BIVOLT. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 841,33	R\$ 3.365,32	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.

23	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Amaciador de carne em aço inox BECKER , Modelo-ABI-10, tensão nominal 127V/220V, potência 800W. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 686,67	R\$ 1.373,34	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
24	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Maquina de Gelo SCOTSMAN , Modelo-B530S, tensão nominal: 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 800,63	R\$ 3.202,52	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
25	Serviço de manutenção preventiva/ corretiva em Câmara de Congelamento . Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 2.006,67	R\$ 8.026,68	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
26	Serviço de manutenção preventiva/ corretiva em Câmara de Resfriamento . Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 2.942,81	R\$ 5.885,62	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
27	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Balcão térmico , marca IBET, potência 2500W, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 1.191,00	R\$ 4.764,00	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
28	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Fogão industrial 8 bocas de baixa pressão , com estrutura em aço carbono pintado em preto fosco grelhas de 40x40 cm de 8 pontas confeccionadas em ferro fundido de alta qualidade, queimadores tipo U e registros confeccionados em latão forjado. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 1.371,09	R\$ 5.484,36	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
29	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Chapa bifeteira METALCUBAS Modelo-CBE, 800L, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	3	3670	R\$ 455,33	R\$ 1.365,99	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
30	Serviço de Manutenção preventiva/corretiva para Caldeirão industrial gás vapor 200 litros , tampa autoclavada GRUNOX/CGVG-200USA, compreendendo: limpeza da galeria e dos queimadores, limpeza dos bicos injetores, regulagem da tampa/mola, limpeza da válvula da coluna, limpeza do piloto, regulagem dos registros apís, limpeza da camisa de vapor, regulagem do nível de água, troca das borrachas de vedação, troca dos acessórios de segurança, serviços de solda caso necessário, com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 2.143,33	R\$ 4.286,66	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
31	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Esterelizador de pratos , PROGAS, modelo PEL-151, potência 1800W, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 446,33	R\$ 892,66	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
33	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Forno Microondas ELETRILUX , capacidade 32L, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 252,56	R\$ 505,12	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
34	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Sistema de Exaustão de cozinha (COIFA) , podendo ser: remoção para proceder a manutenção e limpeza geral, retirada e manutenção dos motores e de todo o sistema elétrico, limpeza interna dos dutos, rebobinagem dos motores e troca de rolamentos, pintura anticorrosiva das partes não inoxidáveis, com posterior montagem no local original, com fornecimento de todo o material e troca de peças, se necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 2.937,31	R\$ 5.874,62	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
35	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Refrigerador duplex CONSUL , capacidade de refrigeração 320 L, capacidade de congelar 89 L, sistema de degelo frostfree, tensão nominal 220V. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.540,89	R\$ 3.081,78	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
36	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Aparelho de Ar-condicionado marca ELETROLUX , sistema split, 9000 Btus. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.785,46	R\$ 3.570,92	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
37	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Aparelho de Ar-condicionado marca ELGIN , sistema split piso-teto-frio, modelo PHFI 80000-2, capacidade de refrigeração 80000 Btu/h, potência 23444W, tensão nominal 220V. Podendo ser: correção de problemas no funcionamento das unidades condensadoras e evaporadoras, reposição de gás, reparos no compressor/evaporadora e serpentina, com possíveis substituições ou troca de peças por conta da contratada.	Sv	4	3670	R\$ 2.062,93	R\$ 8.251,72	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
38	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Fogão industrial 4 bocas de baixa pressão , com estrutura em aço carbono pintado em preto fosco grelhas de 40x40 cm de 8 pontas confeccionadas em ferro fundido de alta qualidade, queimadores tipo U e registros confeccionados em latão forjado. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.108,34	R\$ 2.216,68	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.
39	Serviço de manutenção preventiva/corretiva para Forno a gás Progas , Modelo-PRP1000STG2, motor 1CV. Com substituição de peças e componentes, caso necessário, por conta da contratada.	Sv	2	3670	R\$ 1.756,67	R\$ 3.513,34	Parcelada	S024406S	OEO 06 - Aumentar a efetividade de gestão do bem público.